#### Regin.

<sup>6)</sup> A. 1332 (ob hanc transl.) administratio eccl. Regin. a card. Bertrando de Poietto Thomasino de Foliano commissa est, qui a. 1336 Rolando a S. P. in epum. Regin. promotus cedere recusavit, quare a. 1337 excommunicatur.

<sup>7)</sup> Subdiac., utr. juris prof., capell. S. P.

<sup>8)</sup> El. 1387 Jul. 24, consecr. Sept. 1.

<sup>9)</sup> Pro se et praedec. Hugolino et Seraphino, cui 1385 Nov. 21 terminus solv. serv. comm. prorogatus erat (Obl. t. 47 f. 4).

#### Regin(en).

<sup>1)</sup> Dioec. Norwicen., curiae Rom. gener. auditor, ejus electio ab Innoc. IV 1252 Nov. 13 capitulo Regin. commend. et ab eo celebrata 1253 Maii I confirm.; jam 1254 Nov. 12 consecr. dicitur ab ipso S. P. Inn. IV, ejus capell. et familiaris erat, sed adhuc 1255 Jan. 8 Alex. IV eidem electo concedit facult. recip. munus consecr. a quoc. antist. cath.; cfr. Inn. IV a. 12 (t. 23) epp. 387 et 389, Alex. IV a. 1 (t. 24) ep. 23. *Pothast* nr. 14771, 14951, 15623. A. 1252 Apr. 22 impetraverat ab Inn. IV (a. 9 ep. 210 ed. *Berger* 5646), ut beneficia, quae tempore suae promot. obtinuerat, interim retinere posset, id quod ei Alex. IV (a. 1 t. 24 ep. 50) quoad ecclesiam de Lodnes adhuc 1255 Jan. 31 indulgebat, cum propter temporis malitiam possessionem eccl. Regin. adipisci nondum valeret.

<sup>2)</sup> Consangu. Alex. IV, cui 1259 Maii 6 prorog. tempus recip. diac. et presb. ord. ac munus consecr., donec pacif. possess. eccl. Regin. adeptus fuerit; a Cle. IV consecr. commendatur ab eodem (a. 2 t. 32 ep. 57) capitulo Regin. 1266 Mart. 21.

<sup>3)</sup> Cui famil. et diut. conversatione notus erat. Rej. Roberto de Castellione decano Regin. Die 11 Mart. 1290 Nic. IV B. ep.

Praenestin. et sedis apost. legato mandat, ut illi aeop. ab hostibus spoliato de proventibus aliarum eccl. usque ad summam 100 unciarum annuatim provideat (Reg. Nic. IV a. 3 ep. 77 ed. *Langlois* nr. 2456). Cfr. *Alifan*. ad a. 1291.

<sup>4)</sup> Can. Carnoten., subdiac., cui, cum 23 a. ageret, jam a Bon. VIII ecclesiae Regin. commissa fuerat administratio. Cfr. Reg. Clem. V ed. *Mon. Ben.* 1891 et 1907.

<sup>5)</sup> Inter eum et Petrum apud *Gams* ponitur „Guilelmus 1317 † 1320“.

<sup>6)</sup> Cedente Gaufrido, decano Militen., et rej. Jacobo de Pulitano, decano Regin., in disc. el. — 1321 Maii 31 ille Thomas, utpote jam cons. a Berengario ep. Portuen., obtinet lic. reced. a Curia Rom. (*Mollat* 13528).

<sup>7)</sup> Jam 1381 Oct. 15 Jord. aep. Regin. collector apost. in Calabria ab Urb. VI deputatur (Reg. Vat. t. 310 f. 133).